
zt
ele ele ele

napětí příkon
příkon 
celkem

připojení
příkon 

kW
teplá studená odpad ks

červeně označené položky jsou odpovědí na připomínky

a1 regál skladový kovový 1000x500x1800 3 0,00 Kč

regál kovový s povrchovou úpravou komaxit ,nosnost police 100 
kg,min 5x police,kotvení do zdiva

b1
pracovní stůl s dřezem, dřez 500x500x300,zadní a levý 
vysoký lem,prolis v desce,otvor pro baterii 1800x700x900 1 1/2" 1/2" 50,0 0,00 Kč

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch 
scotchbrite
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- max. celoplošné zatížení police 80 kg
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- deska vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany  
zaobleny falcovým ohybem,dřez 500x500x300, otvor pro baterii 
s tlakovou sprchou,

b2 baterie s tlakovou sprchou 1 0,00 Kč

b3 myčka nádobí a skla,základní sada košů 600x650x850 1 400,0 8,0 1/2" 50,0 0,00 Kč

programy: 3 + doplňkové, 2 dávkovače teoretický výkon mycí 
programy 1/2/3: 22/32/48 košů/hod.; krátký program 77 
košů/hod. rozměr koše 400x400, zásuvná výška 309 mm, objem 
nádrže 9,5 litrů, spotřeba oplachové vody cca 2,4 
litru/košoplachová teplota 65°C, teplota nádrže 62°C, maximální 
teplota přívodní vody 60°Csoučástí 2 koše - 5501178 drátěný 
koš, velikost S, 4 řady, rozměr 400x400x155, 3602111 
kombinovaný bistro koš, velikost S, rozměr 400x400x145, 
odpadní hadice, přívodní kabel pro 230Vdotykový displey (3 
úrovně přístupu - obsluha, vedení, servis)VarioPower (regulace 
tlaku dle zvoleného mycího programu pro určitý typ skla, spodní i 
horní eliptické mycí pole (intergované mycí i oplachové trysky), 
snadno vyjímatelné, 4-násobný filtrační systém se senzorem 
zakalení, automatické dávkování a zásobník pro oplachový i 
mycí prostředekhlavní charakteristiky stroje: ovládání jedním 
tlačítkem, hygiena s koncepcí, velký mycí výkon

myčka je bez odpadového čerpadla

b4 změkčovač vody 245x450a440 1 230,0 0,1 1/2" 0,00 Kč

suchý sklad

mytí stolní nádobí

cena celkem
cena

Číslo 
pol.

poznámka
Počet 
kusů

Název - popis Rozměr         (mm)
Zemní plyn

příloha : SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ GASTRO TECHNOLOGIE
přízemí

Energie



elektromechanická řídící jednotka,možnost nastavení trvání 
každé regenerační fáze,maximální doporučený 
průtok1400/h,regenerace tabletovou solí,bypass ventil umožnuje 
regeneraci za provozu,automatické sledování hladiny soli v 
nádrži,individualní nastavení tvrdosti vody

změkčovač jen pro myčku

b5 mycí a oplachový prostředek 1 0,00 Kč

c1 stul s dřezem,zadní lem,spodní police,zásuvkový 
blok,otvor pro baterii,baterie s tlakovou sprchou

1500x700x900 1 1/2" 1/2" 50,0 0,00 Kč

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5 mm povrch 
scotchbrite
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- max. celoplošné zatížení police 80 kg,zásuvkový blok
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
- deska vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany  
zaobleny falcovým ohybem,dřez 500x500x300, otvor pro baterii 
s tlakovou sprchou,

c2 chladící skříň 750x750x1900 2 230,0 0,5 1,0 0,00 Kč

pro GN 2/1, digitální ukazatel s alarmy - HACCP,
nerezový plášť i vnitřek
dveře/víko lakovaná ocel
lakovaná povrchová úprava boků
dynamický systém chlazení v chladicí části
automatický způsob rozmrazování v chladicí části
elektronické ovládání, vnější digitální ukazatel teploty
kontrolka činnosti, optická a zvuková kontrolka poruchy
3x polička - rošt GN2/1 s plastovou úpravou, výškově 
nastavitelné
ventilátor, integrovaná rukojeť, 4x nastavitelná nerezová nožička
teplotní rozsah v chladicí části -2°C až +12°C
samozavíratelné pravé dveře - možnost záměny
zámek

c3 mrazící skříň 750x750x1900 1 230,0 0,5 0,00 Kč

mrazící skříň 550 l, GN 2/1, celonerezové provedení, s 
ventilátorem, elektronické ovládání, vnější digitální ukazatel 
vnitřní teploty, zámek dveří, 

dostatečné určení pro lednice a mrazák

c4 chladící stůl  2xdvířka 1350x700x900 1 230,0 0,5 0,00 Kč

přípravna



materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5mm povrch scotchbrite
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- dvířka  s izolační gumou
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
-zadní lem 40 mm,rozsah vnitřních teplot 0-8 st. celsia,

c5 rohový stůl nerez ,zadní a boční lem 700x700x900 1 0,00 Kč

c6 chladící stůl  4x zásuvka,vestavěný dřez,zadní lem 1350x700x900 1 230,0 0,5 1/2" 1/2" 50,0 0,00 Kč

materiál: DIN 1.4301, síla plechu 1,0až1,5mm povrch scotchbrite
- výšková stavitelnost +/- 20 mm
- zásuvky  s izolační gumou
- zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby
- kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm
-zadní lem 40 mm,rozsah vnitřních teplot 0-8 st. celsia,vestavěný 
dřez ,baterie ,sifon

c7 stolní friteza 5l 180x400x430 1 230,0 3,0 0,00 Kč

celonerezové provedení,termostat s keramickým 
pláštěm,regulace teplot 50-190 C,koš a víko součást 

c8 konvektomat  6x1/1 520x803x770 1 400,0 8,0 1/2" 50,0 0,00 Kč

dotykový ovládací panel 7",rozmezí teplot 30-300 stupnů C,varné 
režimy:horký vzduch,pára a kombinace obou,delta T 
vaření,vaření pomocí sondy,udržování,regenerace,odložený start

dostatečné určení parametrů

c9 sporák sklo keramický s otevřenou podstavou 800x700x900 1 400,0 10,0 0,00 Kč

třífázový,4x varná plocha 2,5kW,deska 750x570, 7 teplotních 
stupnů,varovná kontrolka při zbytkovém teple

c10 vodní lázeň 2x1/1 GN s otevřenou podstavou 800x700x900 1 400,0 4,2 1/2" 50,0 0,00 Kč

Výdejní stůl skříňový, vodní lázeň 2x GN1/1, ovládací prvky pro 
každou vanu,  spodní police,  přístup ke kohoutům vody,odpad

doplněny paranetry

c11 digestoř s osvětlením 2200x900x500 dodá VZT 1 0,00 Kč

d1 vyhřívaný zásobník 15l,na polévku 1 230,0 1,5 0,00 Kč

d2 chladídí skříň prosklenné dveře 600x600x1890 1 230,0 0,5 0,00 Kč

prodej



běžné provedení

d3 interierové nabídkové zápultí dodá interier 1 0,00 Kč

d4 kávovar dvoupákový automat s integrovaným 
mlýnkem,změkčovač vody dodá káva 1 400,0 6,0 1/2" 50,0 0,00 Kč

d5 pokladní systém dodá provozovatel 1 230,0 0,5 0,00 Kč

nelze určit je věcí provozovatele

d6 interierový prodejní pult dodá interier 1 0,00 Kč

včetně pojezdu podnosů

d7 chladící vitrina pultová 2 230,0 0,5 1,0 0,00 Kč

pultové provedení s agregátem v interierovém pultu,horní část 
prosklenná,oběhové cirkulační chlazení,viz schema výkresová 

d8 nářezový stroj 1 230,0 0,5 0,00 Kč

Nářezový stroj, šnekový pohon, průměr nože 300mm, nůž 
hladký,  maximální řez: 195x260 mm, provedení eloxovaný 

d9 váha digitální 1 230,0 0,5 0,00 Kč

běžný standart

gastronádoby nejsou součástí řešení,dodávka dle 
dohody s provozovatelem


